Resultados

Resultados

Informacion del evento WPB Albacete
Circuito Albacete
Fecha 26/03/2017
Longitud del circuito 3539 metros
Pilotos totales 88
Mejor tiempo del evento 01:44.745
Media del dia 01:58.074
Pilotos en grupo prueba 47
Mejor tiempo grupo prueba 01:44.804
Tiempo medio grupo prueba 01:58.442
Pilotos en grupo iniciacion 13
Mejor tiempo grupo iniciacion 01:54.568
Tiempo medio grupo iniciacion 02:04.445
Pilotos en grupo medio 13
Mejor tiempo grupo medio 01:51.328
Tiempo medio grupo medio 01:58.979
Pilotos en grupo avanzado 15
Mejor tiempo grupo avanzado 01:44.745
Tiempo medio grupo avanzado 01:51.111




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
CORTESGRANERO | avanzado 01:44.745 [ 01:44.745| 00:00.000 | 00:13.328 | 00:00.000 | 00:06.365| 25
BENLLOCH avanzado 01:46.411 [ 00:01.665 | 00:01.665| 00:11.662 | 00:01.665 | 00:04.699 | 33
SALMERON avanzado 01:46.486 | 00:00.074 | 00:01.740] 00:11.587 | 00:01.740 | 00:04.624 | 25
CARRERAS avanzado 01:46.992 [ 00:00.505| 00:02.246| 00:11.082 | 00:02.246 | 00:04.119] 30
GAUVIN avanzado 01:48.129 | 00:01.137 | 00:03.384 | 00:09.944 | 00:03.384 | 00:02.981 | 42
NACHO avanzado 01:48.849 | 00:00.719 | 00:04.103 | 00:09.225| 00:04.103 | 00:02.262| 25
RAFAGARCIA avanzado 01:49.390 [ 00:00.540 | 00:04.644 | 00:08.684 | 00:04.644| 00:01.721 36
PORCAR avanzado 01:50.333 [ 00:00.943 | 00:05.587 | 00:07.741 | 00:05.587 | 00:00.778 | 25
SANROMAN avanzado 01:51.001 [ 00:00.668 | 00:06.255| 00:07.072| 00:06.255| 00:00.110 19
RUBIRACADENA [ medio 01:51.328 [ 00:00.326 | 00:06.582 | 00:06.746 | 00:00.000 | 00:07.651 19
LUISGARCIA avanzado 01:52.054 [ 00:00.726 | 00:07.308 | 00:06.020 | 00:07.308 | 00:00.942| 20
FERRERFABRA avanzado 01:52.644 [ 00:00.590 | 00:07.898 | 00:05.429 | 00:07.898 | 00:01.533| 35
CANTALEJO medio 01:53.180 [ 00:00.535| 00:08.434 | 00:04.894 | 00:01.852| 00:05.799 15
MORENOL avanzado 01:53.734 [ 00:00.554 | 00:08.988 | 00:04.339 | 00:08.988 | 00:02.623 | 33
BERENGUER iniciacion 01:54.568 [ 00:00.833 | 00:09.822 | 00:03.506 | 00:00.000 | 00:09.877| 46
HERAS medio 01:56.504 [ 00:01.936 | 00:11.758 | 00:01.570 | 00:05.176 | 00:02.475| 39
RODRIGUEZD medio 01:56.604 [ 00:00.099 | 00:11.858 | 00:01.470| 00:05.276 | 00:02.375| 21
DIAZCANEJA iniciacion 01:56.683 | 00:00.079 | 00:11.937 | 00:01.391| 00:02.115| 00:07.762 17
MORO medio 01:56.843 [ 00:00.160 | 00:12.097 | 00:01.230| 00:05.515 | 00:02.135 17
SANTOSCAMARENAmedio 01:57.272 ( 00:00.429 | 00:12.527 | 00:00.801 | 00:05.944 | 00:01.706 | 36
GARRIDOGEA iniciacion 01:57.287( 00:00.014 | 00:12.541 | 00:00.787 | 00:02.719 | 00:07.158| 34
DELRIO avanzado 01:57.711  00:00.424 | 00:12.965| 00:00.363 | 00:12.965 | 00:06.599 | 37
MALDONADO medio 01:57.989 [ 00:00.278 | 00:13.243 | 00:00.085| 00:06.661 | 00:00.990 17
JOHNVAES iniciacion 01:58.488 [ 00:00.499 | 00:13.743 | 00:00.414 | 00:03.920| 00:05.956| 21
RUBIO avanzado 01:58.977 [ 00:00.488 | 00:14.232| 00:00.903 | 00:14.232 | 00:07.866 | 29
MORENOSEVILLAN@vanzado 01:59.216 [ 00:00.238 | 00:14.470 | 00:01.141| 00:14.470| 00:08.104| 41
DEVIS medio 02:01.219  00:02.003 | 00:16.473 | 00:03.145| 00:09.891 | 00:02.240 | 22
SEQUEIRA iniciacion 02:03.561 [ 00:02.342 | 00:18.816 | 00:05.487 | 00:08.993 | 00:00.883 | 33
LALORE medio 02:03.708 [ 00:00.146 | 00:18.962 | 00:05.634 | 00:12.380 | 00:04.729 16
JIORDAN iniciacion 02:03.983 | 00:00.274 | 00:19.237| 00:05.908 | 00:09.415 | 00:00.462 18
LABEGO medio 02:04.024 [ 00:00.041 | 00:19.279] 00:05.950 | 00:12.696 | 00:05.045| 36
REDAL medio 02:04.259 [ 00:00.234 | 00:19.513 ] 00:06.184 | 00:12.931 | 00:05.279| 40
SANTISAEZ iniciacion 02:06.105 [ 00:01.846 | 00:21.360 | 00:08.031 | 00:11.537 | 00:01.660 | 39
INAKI iniciacion 02:06.556 [ 00:00.450 | 00:21.810| 00:08.481 | 00:11.988 | 00:02.110| 34
PEREZPABLOS iniciacion 02:07.138 [ 00:00.582 | 00:22.392 | 00:09.064 | 00:12.570 | 00:02.693 | 35
MINAMBRES iniciacion 02:08.026 [ 00:00.888 | 00:23.280 | 00:09.952| 00:13.458 | 00:03.581| 45
BRIONES medio 02:08.941 [ 00:00.914 | 00:24.195| 00:10.866 | 00:17.613 | 00:09.961 18
ALBERTOPEREZ [ iniciacion 02:12.752 | 00:03.810 | 00:28.006 | 00:14.677 | 00:18.184 | 00:08.306 19
DEPINILLOS iniciacion 02:18.191 [ 00:05.439 | 00:33.445| 00:20.116 | 00:23.623 | 00:13.745]| 30
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